



Bursa Eczacı Odası Bülteni

Sayı: 32

Sahibi Ecz. Kemal Yenikale Bursa Eczacı Odası Başkanı
Sorumlu Müdür Ecz. Deniz İçer Bursa Eczacı Odası Genel Sekreteri
Yönetim Yeri Bursa Eczacı Odası Altıparmak Cd. Karadağ Psj. B Bl. No.56 K.5 Bursa
Tel : 0 224 221 94 80 - 224 44 30 – 224 44 35 Fax: 0 224 220 55 26
www.beo.org.tr

Reklam Koordinatörü Talha Elitez
Reklam Sorumlusu Meral Tural
Yayına Hazırlayan 3t3 Production 0 224 220 13 43
Grafik 3t3 Production
Baskı / Renk Ayrımı Akademi Ofset - İstanbul

Katkıda Bulunanlar
Ecz. Atilla Aşan
Ecz. Aysin H. Ünal
Ecz. Bülent Aksoy
Ecz. Didem Payaslıoğlu Berkman
Ecz. Ender Adaş
Ecz. Erkan Aydın
Ecz. Kıvanç Atmaca
Ecz. Ö.Özge Özkan
Dr. Ecz. Zeynep Zübeyde Altındağ

Yayınlanan yazı ve fotoğrafların tüm hakları Bursa Eczacı Odası'na aittir. Yayınlanan yazılardaki görüşlerden yazarı sorumludur.

İçindekiler

8 TÜRKİYE'DE İLACIN DURUMU

26 YEŞİL VE KIRMIZI REÇETELER

27 AĞRI

30 PARASETAMOL

32 MEME KANSERİNDE ERKEN TANI

37 KÜRESELLEŞME BAĞLAMINDA TÜRKİYE

62 İKİBİNİKİ YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

64 BURSA'DA BİR OSMANLI KÖYÜ "CUMALIKIZIK"

69 BİR FİLM BİR YÖNETMEN

72 MİDEDEKİ GİZLİ TEHLİKE

74 PETİK ÜZERİNE

75 İLETİŞİM

77 FOTOĞRAF EĞİTİMİ

81 CENNETİN ÜÇ KÖŞESİ

84 BURSA SINEMA DERNEĞİNE KAVUŞTU

90 MARMARİS'TE BİR KIYI OKU "KIZKUMU"



Sevgili Meslektaşlarım,

Sorunların üzerimize yağdığı bir dönem geçiriyoruz. Hızlı değişen gündemi takip etmek, bir soruna yoğunlaşmadan diğeri ile mücadele etmek zorunda kalıyoruz. Bu dönemde Ocak olayları, kurum ödeme gecikmeleri ve yeni ilaç fiyat kararname öncelikli 3 sorun olarak karşımıza çıktı.

Mesleğimizde son dönemde yaşananlar adeta ülke gündemi ile yarış halindeydi. IMF yandaşları ve karşıtları olarak kampaşan siyaset, mesleğimizi ciddi oranda yaraladı. Örgütlülüğümüzü güçlendiren olaylar baş edemeyeceğimiz hale geldi. Tüm taşlar yerinden oynadı. Cumhuriyet tarihinde görülmedik olaylar yaşandı. Sağlıklı bilgiye ulaşmak güçleşti. Gerçeklerle dedikodular, yorumlar birbirine karıştı ve bu hala böyle devam ediyor. Olayların perde arkasını bilmeyen bizler için yaşadıklarımız mantık dışıdır. Ancak tüm bunların bir senaryonun bölümleri olduğu, ciddi ve bizi tehdit eden bir kurgunun sonucu olduğu kesindir. Bunu tasarlayanlar içinse son derece mantıklıdır.

Yoksa başımıza gelenleri bir kişinin fevri ve art niyetli çabaları olarak algılamak bizi büyük bir yanılgıya götürür. Son ilaç fiyat kararname, davayı kazanarak geri aldığımız ithal ilaç karımızı da hiç hayata geçmeden elimizden alıp götürdü. Kararnemenin hemen ardından hükümette meydana gelen istifalarla umutlarımız gelecek hükümetlere kaldı. En son yaşadığımız Bağ-Kur ödeme gecikmeleri için, basın toplantısı, önlüklü faks eylemi, ihtarname çekme adımları atıldı. İcra son aşamayı. Ancak bu çabalar sorunu çözmeye yetmeyecektir. Çünkü Bağ-Kur gideri gelirinden fazla olan, sosyal güvenliği öncelikli bir sıraya alan hükümetlerin alacağı radikal kararlarla durumu düzelebilecek bir kurumdur. Şu aşamada eczacıların tüm çabaları ülkenin topyekün çağdaş bir hukuk devleti olması için gerekenleri yapmak yönünde olmalıdır. Aksi yönde çalışmalar ancak günlük sorunları çözmeye yeter. Bu koşullarda bunlar ise çözümsüzdür

Ülkemizde kurumlar sağlık hizmetlerini kendileri vermekte veya satın almaktadırlar. Emekli Sandığı, SSK, Bağ-Kur, Üniversiteler, Milli Eğitim, P.T.T, Silahlı Kuvvetler, Belediyeler, Vakıflar, Bankalar, sigortalar v.b. gibi... P.T.T, Emniyet ve belediyeler hastane işletmeye uğraşırken, Sağlık Bakanlığı da meslek lisesinde eğitim vermeye kalkışıyor. Bu tablo, koordinasyonu ve otomasyonu olanaksızlaştırıyor ve sağlıksız sonuçlar ortaya çıkarıyor. Ayrıca koalisyon hükümetleri bünyesinde Sağlık, Maliye ve Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanlıkları'nın değişik partilerde olması sonucu, ülkenin sağlık politikası, siyasetler tarafından birbirlerine karşı koz olarak kullanıla gelmiştir. Personel atamaları, tayinleri ve tesis açılması veya modernizasyonları hep siyasi rant hesaplarına kurban edilmiştir.

Yıllardır vaad edilen genel sağlık sigortası oluşturulamamıştır. Bütün sağlık organı, tüm bileşenleri ile ortaklaşa bir koordinasyon ve otomasyon sistemine bağlanmalı; üretilen tüm hizmetler ve satın alınan ürünler ödenek sıkıntılarına karşı anayasal güvence altına alınmalıdır. Sosyal güvenlik kurumlarının prim toplama yöntemlerinde gelir arttırıcı önlemler yaratılmalıdır.

Sektörde eğitimi sürekli hale getirmek zorundayız. Hizmet kalitesinin bireyin eğitiminden geçtiğini asla gözardı edemeyiz. Eğitimin sektörel gereksinimleri karşılayacak yönde yeniden yapılandırılması her geçen gün daha da hissedilmektedir.

Topyekün sağlık hizmetlerinin planlamalarında ve üretiminde ulusal sanayimiz ve sermayemiz gözetilmeli geliştirici- teşvik edici çareler bulunmalıdır. Adalet, eğitim, güvenlik gibi sosyal devlet olmanın gerekleri arasında en önde duran sağlığa bütçeden ayrılan pay mutlaka gelişmiş ülkeler düzeyine yükseltilmelidir. Ancak bunlar yapılırken sağlık hizmetlerini üreten personelin özlük hakları ve gelir düzeyleri de emek ve bilgi- deneyim birikimleri ölçüsünde geliştirilmelidir. Bu cümleden olarak, meslek örgütlerinin sağlık politika ve hizmetlerine daha etkin katılımı sağlanmalıdır. Sağlık konusu değiştirilemez bir devlet politikası olarak yeniden yapılandırılırken, mevzuatla ilgili eğitim bütün personele sürekli bir programla verilmelidir.

1'i 2 yapmayı, 2'ye çıkarmayı, artı değer yaratmayı başaramayanlar, tek hücreliler gibi bölünüp 2'yi yaratıyorlar ancak. Hepimiz aynı büyük bir eczanenin eczacılarıyız. Ya bu eczaneyi yaşatacağız ya da çoğumuz işsizler ordusuna katılacak. Bu büyük eczanenin eczacı monopolünün, eczacı sermayesinin tek ilacı dayanışmadır. Yeni umutların yeşerdiği aydınlık günler dileği ile sevgi ve saygılarımı sunarım.